

Položkový rozpočet

Investor - Statutární město Teplice
zhotovitel - Uniwel STAVBY spol. s r.o.

vícepráce elektroinstalace - Přestavba mycí linky

4.4.2025

Rozpočtové náklady

Popis dodávek	měr.jedn.	jedn.celk.	cena za jedn.	celkem

Elektroinstalace 149 524,64

Dodávky a montáže celkem 149 524,64

Vedlejší rozpočtové náklady	soub	1,000	1000,00	1 000,00
Přesun hmot	soub	22,000	650,00	14 300,00
Prováděcí dokumentace	soub	0,000	0,00	0,00
Projektová dokumentace dle skut.stavu	soub	0,000	0,00	0,00
Technická a koordinační činnost	soub	0,000	0,00	0,00
Revize elektrických zařízení,	soub	0,000	0,00	0,00
Zařízení staveníště	soub	0,000	0,00	0,00
Pojištění materiálu	soub	0,000	0,00	0,00
Komplexní zkoušky	soub	0,000	0,00	0,00
Garanční servis	soub	0,000	0,00	0,00

VRN CELKEM 15 300,00

Základ pro DPH 164 824,64 Kč

DPH-dle platných předpisů

Cena celkem bez DPH 164 824,64 Kč

dne:
předal:

dne:
převzal:

Akce - Přestavba mycí linky
Investor - Statutární město Teplice
Zhotovitel - Uniwel STAVBY spol. s r.o.

4.4.2025

vícepráce elektroinstalace - přestavba mycí linky - součástí rozpočtu elektroinstalační práce ze dne 04.04.2025

	vícepráce elektroinstalace - Přestavba mycí linky	množ.	jedn.	Materiál j.c.	NH j.c.	Montáž j.c.	Materiál celkem	NH celkem	Montáž celkem	Celkem v Kč
1	dodatečné pospojení technologie doplnění vývodů, posunutí sv, vyp. :						0,00	0,00	0,00	0,00
2	drát CY6mm	180,00	m	19,80	0,08	650,00	3 564,00	14,40	9 360,00	12 924,00
3	potenciální svorkovnice měděná + zapojení	1,00	ks	3 850,00	8,00	650,00	3 850,00	8,00	5 200,00	9 050,00
4	propojení technologie s potenciální svorkovnicí	1,00	kpl	2 690,00	16,00	650,00	2 690,00	16,00	10 400,00	13 090,00
5	vývod klimatizace	1,00	kpl	2 100,00	8,00	650,00	2 100,00	8,00	5 200,00	7 300,00
6	vývod vzduchotechnika 2x	1,00	kpl	2 650,00	10,00	650,00	2 650,00	10,00	6 500,00	9 150,00
7	přemístění zásuvkové skříně a vypínače z důvodu otočení vstupu	1,00	kpl	0,00	8,00	650,00	0,00	8,00	5 200,00	5 200,00
8	přemístění nouzových světel	1,00	kpl	0,00	8,00	650,00	0,00	8,00	5 200,00	5 200,00
9	cyky 3Jx2,5mm	148,00	m	26,10	0,08	650,00	3 862,80	11,84	7 696,00	11 558,80
10	cyky 3Jx1,5mm	112,00	m	16,30	0,08	650,00	1 825,60	8,96	5 824,00	7 649,60
11	kabel ovládací 14x1mm	92,00	m	85,00	0,08	650,00	7 820,00	7,36	4 784,00	12 604,00
12	pásek FeZn 30/4 - dodatečné pospojení	80,95	kg	51,70	1,00	87,36	4 185,24	80,95	7 072,00	11 257,24
13	montáž, doplnění a zapojení rozvaděče	1,00	ks	0,00	8,00	650,00	0,00	8,00	5 200,00	5 200,00
14	cyky 5x6mm - pro technologii	35,00	m	102,00	0,08	650,00	3 570,00	2,80	1 820,00	5 390,00
15	cyky 5x1,5mm - komunikace technologie	35,00	m	26,60	0,08	650,00	931,00	2,80	1 820,00	2 751,00
16	práce, které nejsou v rozpočtu pro technologii	1,00	kpl	0,00	48,00	650,00	0,00	48,00	31 200,00	31 200,00
							0,00	0,00	0,00	0,00
							37 048,64	243,11	112 476,00	149 524,64
							cena celkem bez DPH			149 524,64